

Servicios Centrales de Cobranza Hotelera SA de CV

RFC:SCC171019SQ7

Folio: 105637
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	E48	1.00	NA	RENTA HABITACION	\$913.40	\$913.40	\$0.0

Subtotal:			\$913.40
IVA	Tasa	(0.16%)	\$146.14
ISH	Tasa	2.00	\$18.27
Total:			\$1,077.81

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	85010
Serie y Folio:	CCEN,105637	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267
Fecha y hora de expedición:	2019-08-23T04:17:37	Folio fiscal:	F6A7D7DE-54E8-4250-924B-D610C45B118D

Francisco Fernando Zarain Escauriaza

RFC:

Folio: 141304
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: financiera nacional de desarrollo agropecuario rural forestal y pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.000000	NO APLICA	Consumo de servicio de Restaurante de fecha 2019-08-22 con folio 141304	\$240.09	\$240.09	\$0.0

Subtotal:			\$240.09
IVA	Tasa	(0.16%)	\$38.41
Total:			\$278.50

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	A,141304
Fecha y hora de expedición:	2019-08-30T10:23:04

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	85000
No. de Serificado SAT:	00001000000404486074
Folio fiscal:	58F92D50-7821-4A4C-8420-CBD96FD9C732

ROSA NELLY SOTO CORRAL

RFC:

Folio: 5953
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL Y FORESTAL Y PEQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	SERVICIO	CONSUMO	\$423.71	\$423.71	\$0.0

Subtotal: \$423.71
IVA Tasa (0.16%) \$67.79
Total: \$491.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	85110
Serie y Folio:	,5953	No. de Serificado SAT:	00001000000407612027
Fecha y hora de expedición:	2019-08-22T23:48:59	Folio fiscal:	8D278C61-3B49-4CF5-A7A1-D62C8D8F9405

JUDICO LOS ARBOLITOS SA DE CV

RFC:JAR1106038RA

Folio: 74481
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$712.07	\$712.07	\$0.0

Ajuste
491.51
78.65
570.19

Subtotal:			\$712.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$113.93
Total:			\$826.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: OBRA,74481
Fecha y hora de expedición: 2019-08-23T17:05:17

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 85000
No. de Serificado SAT: 00001000000404486074
Folio fiscal: 35E45E18-266C-4B6F-92FE-73886A9EF56B

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OSLO S.A. DE C.V.

RFC:SAO030421M70

Folio: 240180
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	H87	1.00		CONSUMO - Cap Regular Deslct 20Oz	\$37.93	\$37.93	\$5.00
90101700	H87	1.00		CONSUMO - Amer Espresso Gde	\$26.72	\$26.72	\$0.00
90101700	H87	1.00		CONSUMO - Rocka Reg Deslac 20Oz	\$31.90	\$31.90	\$0.00
90101700	H87	1.00		CONSUMO - Espiral de Canela	\$21.55	\$21.55	\$0.00

Subtotal:			\$118.10
IVA	Tasa	(0.16%)	\$18.90
Descuento:			\$5.00
Total:			\$132.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: AA,240180
Fecha y hora de expedición: 2019-08-29T15:12:15

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 85830
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380
Folio fiscal: f062ea92-9af0-491c-91fb-e7e03c04b813

RUBEN ERNESTO JUAREZ RIVAS

RFC:

Folio: 531
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESAROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	XNA	1	No Aplica	CUOTA DE SOLICITUD	\$8.53	\$8.53	\$0.0
93161600	XNA	1	No Aplica	CONTRIBUCIÓN GUBERNAMENTAL	\$1.11	\$1.11	\$0.0
78111808	E48	1	Unidad de servicio	SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER IN FECHA VIAJE: 2019-08-22 04:21 IN DISTANCIA: 11.63 KM IN TIEMPO: 00:12 (HORAS:MINUTOS)	\$65.64	\$65.64	\$0.0

Subtotal: \$75.28
IVA Tasa (0.16%) \$12.04
Total: \$87.32

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01480
Serie y Folio:	AD69D,531	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-08-22T04:21:31	Folio fiscal:	AE993F65-306D-4DD4-8B42-F6058A7DEEB5